[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

   403003, Волгоградская обл., Городищенский р-н, пос. Царицын, тел. (8-8442) 53-17-97
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 октября 2019 г.                                                                                                                  № 111
О признании жилого дома жилым домом блокированной застройки,
о признании квартиры блоком жилого дома блокированной застройки
№ 3/2 по ул. Молодежная, дом 3, кв. 2 в п. Царицын Городищенского района                Волгоградской области, для последующей регистрации  права

в Управлении Федеральной службы государственной регистрации,

кадастра и картографии по Волгоградской области

         Рассмотрев заявление Ледовской Татьяны Николаевны, Ледовского Бориса Викторовича, о признании квартиры блоком жилого дома блокированной застройки по  ул. Молодежная, дом 3, кв. 2, в п. Царицын Городищенского района Волгоградской области для последующей регистрации права в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Волгоградской области, и предъявленные  документы:

         - Дубликат договора № 140 на передачу квартир (домов) в собственность граждан от 05.10.1992 г., дубликат выдан взамен утраченного Администрацией Царицынского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области 18.06.2014 г.,

и  руководствуясь  ФЗ РФ от 21.07.97 г. № 122-ФЗ «О государственной  регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать жилой дом № 3 по улице Молодежная в п. Царицын Волгоградской области Городищенского района жилым домом блокированной застройки.

2. Признать блоком жилого дома блокированной застройки № 3/2, общей площадью  - 97,1   кв.м., квартиру, расположенную по адресу: Волгоградская область, Городищенский район, п. Царицын, ул. Молодежная, дом 3, кв. 2, находящуюся в общей долевой собственности в равных долях  Ледовской Татьяны Николаевны, Ледовского Бориса Викторовича на основании  Дубликата договора № 140 на передачу квартир (домов) в собственность граждан от 05.10.1992 г., дубликат выдан взамен утраченного Администрацией Царицынского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области 18.06.2014 г.

3. Ледовской Татьяне Николаевне, Ледовскому Борису Викторовичу зарегистрировать право собственности на жилой дом.

4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Царицынского сельского поселения                                                               П. В. Василенко